трговачког закоца,
не иоложи до одрсђеног рока уилату за
коју се познва, платиће за задоцњсње 6°/о
на пеиоложену суму од рока до дана унлате.
Но ко не иоложи, ирснебрегнуту уилату
пп за 30 даиа посље овог рока, губи упи-
сом стечено право и до тада ноложоне
уплате.“

Ријешено у сједници унравпог одбора
..Срнске Банке“ 22. Марта (3. Априла) 1895.

У 3 а г р е б у,
23. Марта (4. Априла) 1895.

У п р а в а
(2-3) „СРПСКЕ БАККЕ“ У ЗАГРЕБУ.

I

0 Б .1 А В А.

Кућа Бошка н Милоша Моштро-
кола, налазећа се у овој варошп —
горњем назару (ио старом звању кућа
црковиа) до куће Зека Милова Ђураш-
ковића; кућа нма два боја, ограђена
иа трећем боју којп је Марка Кро-
вата, која мјсрп својс дужпне 7 ме-
тара и 10 цм.